平成３０年１０月１日

株 式 会 社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「個人ローン返済相談窓口」の設置について

高知銀行（頭取 森下勝彦）では、個人ローンの返済に関する様々なご相談をお受

けする「個人ローン返済相談窓口」を下記のとおり設置いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．内容

高知銀行で個人ローンをお借入中のお客さまのうち、ご返済に関してお困りのお客

さまのご相談を承ります。

名  称

個人ローン返済相談窓口

設置場所 高知市堺町５－１５ 「こうぎんローンセンター」内

電話番号 ０１２０－７１２－３６２（フリーダイヤル）

受付時間

月曜日～金曜日  １０：００～１９：００

土曜日      休業

日曜日      １０：００～１７：００

※日曜日が祝日の場合も営業いたします。

（日曜日以外の祝日、ならびに年末年始、５月の連休は休

業いたします。）

設 置 日 平成３０年１０月１日（月）

※ご相談の際は、ご利用に関する書類および年収、勤務先がわかる資料（源泉徴収票など）

をお手元にご準備ください。

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：坂本  ℡088-871-1752